2. část
BÜROPROFI s.r.o., Hlinská 2, 370 01 České  Budějovice
62502034
Tomáš Faltus, na základě plné moci
Číslo
položk
y
Název požadované

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
1 Univerzální úložný box
350x240x300 hnědý přírodní, z kvalitní třívrstvé
lepenky, boční otvory na přenášení, možnost skládání
na sebe, otevírání shora
1 ks ks 45,40 Kč 9,53 Kč 54,93 Kč Box úložný Emba 35x24x30 cm EMB-I/3x75 103
2 archivační krabice 110
330x260x110 mm, A4, velmi pevná hladká lepenka
1000 g/m2, možnost uložení v boxu, předtištěné linky
pro popis krabic
1 ks ks 24,20 Kč 5,08 Kč 29,28 Kč Archivační box 33x26x11 cm, přírodní EMB-I/110 102
3 archivační krabice 75
330x260x75 mm, A4, velmi pevná hladká lepenka
1000 g/m2, možnost uložení v boxu, předtištěné linky
pro popis krabic
1 ks ks 14,30 Kč 3,00 Kč 17,30 Kč Archivační box 33x26x7,5 cm, přírodní EMB-I/75 102
4 Pořadač pákový A4  papírový šíře hřbetu 80 mm 1 ks ks 19,00 Kč 3,99 Kč 22,99 Kč
Pořadač pákový KV8 Classic 8 cm, bez rado(
zámku) , černý mramor
HIT25600 0
5 Pořadač pákový A4  papírový šíře hřbetu 50 mm 1 ks ks 17,30 Kč 3,63 Kč 20,93 Kč
Pořadač pákový kartonový A4 5 cm,  černý
mramor
PBS851 64
6 pořadač pákový A4 celoplastový šíře hřbetu 50 mm různé barvy 1 ks ks 30,00 Kč 6,30 Kč 36,30 Kč Pořadač pákový A4 Connect 5 cm, bílý, plast ESS81140 62
7 pořadač pákový A4 celoplastový šíře hřbetu 75 mm různé barvy 1 ks ks 30,00 Kč 6,30 Kč 36,30 Kč Pořadač pákový A4 Connect 7,5 cm, bílý, plast ESS81130 62
8 Archivační pořadač
s kapsou na vnitřní zadní straně pořadače na ukládání
dokumentů mA4, povrch mramorovaný papír šíře
hřbetu 80 mm
1ks ks 19,50 Kč 4,10 Kč 23,60 Kč Pořadač archivační A4, 8 cm, černý mramor LOC800621 69
9 desky s tkanicí
A4 povrch papír mramorovaný různé barvy, pro volné
uložení dokumentů A4, strojní lepenka 1320 g/m2
1ks ks 13,50 Kč 2,84 Kč 16,34 Kč Desky spisové A4 s tkanicí, Mramor zelený HIT17702 0
10 odkládací mapa papírová
A4, 3 klopy, materiál Eko karton 240 g/m2, různé
barvy
20 ks ks 2,00 Kč 0,42 Kč 2,42 Kč Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, modrá HIT253MO 87
11 odkládací mapa papírová
A4, 3 klopy, materiál Eko karton 240 g/m2, různé
barvy
50 ks ks 2,00 Kč 0,42 Kč 2,42 Kč Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, zelená HIT253ZE 87
12 prešpánová mapa A4, 3 klopy 350 g/m2, různé barvy 20 ks ks 7,10 Kč 1,49 Kč 8,59 Kč
Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, tmavě
modrá
HIT253P2 86
13 prešpánová mapa A4, s gumičkou 350 g/m2, různé barvy 20 ks ks 10,40 Kč 2,18 Kč 12,58 Kč
Mapa na spisy A4 prešpán, bez klop s gumičkou,
tmavě modrá
HIT255P2 87
14
obal U-EURO A4 - matný, 48 mic.
100 ks ks 0,30 Kč 0,06 Kč 0,36 Kč Obaly "U" A4 Connect závěsné, matné, 50 µm, PBS300003 50
15 závěsný obal U A4, čirý, hladký povrch - plypropylen, tl. 55 mic. 100ks ks 0,45 Kč 0,09 Kč 0,54 Kč Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 55 µm, NAK0001 50
16 závěsný obal U A4, čirý, hladký povrch - plypropylen, tl. 55 mic. 1000ks ks 0,45 Kč 0,09 Kč 0,54 Kč Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 55 µm, NAK00011 50
17 závěsný obal U
A4 - rozšířený 22 x 30mm, čirý krupičkový povrch -
polypropylen, tl. 100 mic.

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
22 zakládací obal L
A4, barevný, polypropylen, krupičkový povrch tl.
115mic různé barvy
25 ks ks 0,85 Kč 0,18 Kč 1,03 Kč
Obaly "L" A4 Connect nezávěsné, matné,  120
µm, červené,
PBS850180015 54
23 rychlovazač obyčejný
A4 eko karton 240 g/m2, uvnitř kovové perko pro
uchycení děrovaných dokumentů, různé barvy
20 ks ks 1,60 Kč 0,34 Kč 1,94 Kč Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, modrý HITROCA4MO 83
24 rychlovazač obyčejný
A4 eko karton 240 g/m2, uvnitř kovové perko pro
uchycení děrovaných dokumentů, různé barvy
100 ks ks 1,60 Kč 0,34 Kč 1,94 Kč Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, modrý HITROCA4MO 83
25 rychlovazač závěsný
A4,eko karton 240 g/m2,  k zavěšení do závěsného i
pákového pořadače, různé barvy
20 ks ks 2,20 Kč 0,46 Kč 2,66 Kč Rychlovazač A4, závěsný, karton, modrý HITRZCMO 82
26 rychlovazač závěsný
A4,eko karton 240 g/m2,  k zavěšení do závěsného i
pákového pořadače, různé barvy
50 ks ks 2,20 Kč 0,46 Kč 2,66 Kč Rychlovazač A4, závěsný, karton, modrý HITRZCMO 82
27 rychlovazač závěsný
A4,eko karton 240 g/m2,  k zavěšení do závěsného i
pákového pořadače, různé barvy půlený
1 ks ks 2,20 Kč 0,46 Kč 2,66 Kč Rychlovazač A4, závěsný, karton, půlený, žlutý HITRZPZL 82
28 rychlovazač PP
A4, 310x226 mm,  polyproplylen, průhledná přední
strana, zasunovací štítek pro označení, různé barvy
25 ks ks 2,10 Kč 0,44 Kč 2,54 Kč
Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast,
modrý
PBS850181001 82
29 obálka plastová s drukem A4 různé barvy tl. 200 mic. 25 ks ks 3,90 Kč 0,82 Kč 4,72 Kč Kapsa s patentem  A4 Connect plast, modrá PBS850096001 91
30 obálka plastová s drukem A5 různé barvy tl. 200 mic. 25 ks ks 3,60 Kč 0,76 Kč 4,36 Kč Kapsa s patentem C5 plast, modrá DP8547001PL-10 90
31 obálka plastová s drukem DL různé barvy tl. 200 mic. 25 ks ks 3,50 Kč 0,74 Kč 4,24 Kč Kapsa s patentem DL plast, modrá DP8548001PL-10 90
32 psací podložka
A4 s klipem různé barvy, kvlaitní a silný skřipec, pro
středně objemné složky
25 ks ks 10,80 Kč 2,27 Kč 13,07 Kč
TT_Psací podložka D.RECT A4, PVC, jednodeska s
klipem, černá
LEV-009449 0
33 kancelářský box
254 x 61 x 350 různé barvy možnost stohování kolmo i
předsazené,
1 ks ks 20,00 Kč 4,20 Kč 24,20 Kč Odkladač plastový HAN, A4, černý HAN1027-X-13 284
34 děrovačka
20 listů, ukazatel středu děrování, posuvné pravítko,
kovová s plastovým zásobníkem na odřezky
1 ks ks 35,80 Kč 7,52 Kč 43,32 Kč Děrovačka Connect, průřeznost 20 listů, černá PBS850205023 125
35 sešívač až 20 listů, spony 24/6 nebo 26/6 1 ks ks 25,30 Kč 5,31 Kč 30,61 Kč Sešívačka Connect prošije 20 listů, černá PBS850200023 113
36 spony do sešívače typ 24/6 1000 ks bal 2,80 Kč 0,59 Kč 3,39 Kč Náplň do sešívačky Connect  24/6, pozinkované PBS850224 121
37 spony do sešívače typ 26/6 1000 ks bal 5,20 Kč 1,09 Kč 6,29 Kč
Náplň do sešívačky SAX, 26/6, pozinkované,
1000 ks
SAX11200000 120
38

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
46 ořezávátko kovové, jednoduché 1 ks ks 5,40 Kč 1,13 Kč 6,53 Kč
Ořezávátko jednoduché, kovové, ostří z
magnesia, ergonomický klínový tvar (ŠKOLA)
PBS468333 239
47 lepící tyčinka
40 g, lepí papír a karton, vodou omyvatelné,
nevysychavé, neobsahující rozpouštědla, obsahující
glycerin, vysunovací mechanismus
1 ks ks 6,50 Kč 1,37 Kč 7,87 Kč Lepicí tyčinka Qstick Connect 40 g PBS850016 139
48 lepidlo tyčinka 20g, dtto 1ks ks 4,10 Kč 0,86 Kč 4,96 Kč Lepicí tyčinka Qstick Connect 20 g (ŠKOLA) PBS850015 139
49 lepidlo tyčinka 8 g, dtto ks 2,90 Kč 0,61 Kč 3,51 Kč Lepicí tyčinka Qstick Connect 10 g (ŠKOLA) PBS850014 139
50 lepidlo
universální disperzní PVA lepidlo na papír, dřevo, kůži,
korek.. 130g
1 ks ks 25,00 Kč 5,25 Kč 30,25 Kč Lepidlo HERKULES, 130 g (ŠKOLA) 0175 140
51 lepidlo
universální disperzní PVA lepidlo na papír, dřevo, kůži,
korek.. 250g
1 ks ks 36,10 Kč 7,58 Kč 43,68 Kč Lepidlo HERKULES, 250 g 0176 140
52 lepidlo
universální disperzní PVA lepidlo na papír, dřevo, kůži,
korek.. 500g
1 ks ks 62,20 Kč 13,06 Kč 75,26 Kč Lepidlo HERKULES, 500 g 0178 0
53 lepidlo
universální disperzní PVA lepidlo na papír, dřevo, kůži,
korek.. 5 kg
1 ks ks 415,20 Kč 87,19 Kč 502,39 Kč Lepidlo HERKULES 5 kg DR0224 0
54 lepící pasta tuba 50 ml - lepí papír, lepenku, foto 1 ks ks 6,30 Kč 1,32 Kč 7,62 Kč Lepicí pasta bílá 50 ml GAM150502 0
55 lepidlo
bílé disperzní bez obsahu rozpouštědel, snadné
nanášení pomocí stěrky - úzká nebo široká aplikace,
oblečení, korek, plast, papír, karton kůže a dřevo,
vypratelné 100ml
1 ks ks 22,60 Kč 4,75 Kč 27,35 Kč Lepidlo Pritt GAMAFIX, disperzní, 100 g PRI240162 139
56
Lepidlo
bílé, disperzní, vypratelné, po zaschnutí transparentní
250g
10 ks ks 36,10 Kč 7,58 Kč 43,68 Kč Lepidlo HERKULES, 250 g 0176 140
57 lepidlo
čiré tekutébez obsahu rozpouštědel, snadné nanášení
pomocí stěrky - úzká nebo široká aplikace, oblečení,
korek, plast, papír, karton kůže a dřevo 100ml
1 ks ks 22,60 Kč 4,75 Kč 27,35 Kč Lepidlo Pritt GAMAFIX, disperzní, 100 g PRI240162 139
58 lepidlo
tekuté transparentní , sw houbičkou a plast.
ventieemk proti zasychání, papír, lepenka, foto, lehký
textil 30 ml
1 ks ks 3,00 Kč 0,63 Kč 3,63 Kč Lepidlo tekuté SPOKOWEB, 50 ml SW036200136 140
59 lepící hmota
snímatelná - pro lepení lehkých předmětů obsah
samostatné čtverečky cca 60 ks
1 ks ks 27,10 Kč 5,69 Kč 32,79 Kč Lepicí guma KORES Gumfix, 50 g, 84 ks KOR31600 144
60 korekční strojek páska 4,2 x 14 vyměnitelná náplň 1 ks ks 19,90 Kč 4,18 Kč 24,08 Kč TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m LEV-007851 0
61
náplň do korekčního
strojku
4,2 x 14 1 ks ks 15,00 Kč 3,15 Kč 18,15 Kč
TT_Náplň do korekčního strojku D.RECT, 4,2 mm
x 14 m
LEV-007852 0
62 korekční strojek 5 mm dl. min. 8 m jednorázový 1 ks ks 11,00 Kč 2,31 Kč 13,31 Kč Korekční roller Connect 5 mm x 8 m PBS850018 244
63 opravný lak rychleschnoucí se štětečkem 20 ml 1 ks ks 3,90 Kč 0,82 Kč 4,72 Kč Korekční lak Connect Quick Fluid, 20 ml PBS850017 245
64 razítková barva

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
73 etikety v kotouči 30 x 25 mm
3000 ks = 1
kotouč
ks 95,70 Kč 20,10 Kč 115,80 Kč Cenové etikety NA KOTOUČI 30 x 25,3000 KS NAK0003 0
74 etikety v kotouči 50 x 25 mm
3000 ks = 1
kotouč
ks 95,70 Kč 20,10 Kč 115,80 Kč Etikety na kotouči  50 x 25 mm, 3 000 ks, bílé LAB5025 0
75 etikety
bílé na archu A4 vhodné pro inkoustové i laserové
tiskárny a kopírovací stroje, opatřeny kvalitním
lepidlem, vhodné pro automatické podavače tiskáren,
rozměry standardně předdefinovány v Microsoft
Office
100 archů ks/arch 0,82 Kč 0,17 Kč 0,99 Kč
Etikety univerzální 210 x 297 mm Connect A4,
bílé
PBS850063 342
76
etikety (štítky)
bílé na archu A4 vhodné pro inkoustové i laserové
tiskárny a kopírovací stroje, 48,5x25,4 mm
1 ks ks/arch 0,82 Kč 0,17 Kč 0,99 Kč
Etikety univerzální 48,5 x 25,4 mm Connect A4,
bílé
PBS850183 342
77
etikety (štítky)
bílé na archu A4 vhodné pro inkoustové i laserové
tiskárny a kopírovací stroje, 70x36 mm
100 ks ks/arch 0,90 Kč 0,19 Kč 1,09 Kč Etikety univerzální 70 x 36 mm Connect A4, bílé PBS850053 342
78 motouz trikolora 1 ks ks 20,00 Kč 4,20 Kč 24,20 Kč
Motouz lněný, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 metrů,
trikolora
MOT121 330
79 motouz PP klubko 250 g 1 ks ks 25,00 Kč 5,25 Kč 30,25 Kč
Motouz polypropylen 250g, 20 000 dtex, návin
120 metrů
MOT020 0
80 motouz jutový 200g 1 ks ks 23,30 Kč 4,89 Kč 28,19 Kč Motouz jutový, 200g, 500x2 tex, návin 200 m MOT03 330
81 dymo pásky letrag 1 ks ks 110,70 Kč 23,25 Kč 133,95 Kč
Páska k Dymo Letra Tag  plastová 12 mm x 4 m,
červená
DYM59424 388
82
kopírovací a kancelářský
papír
A4 80g kvalita B, papír pro kopírování a tisk v
laserových a inkoustových tiskárnách, určen pro
běžné každodenní použití, bezproblémový průchod
stroji
500 ks bal 51,20 Kč 10,75 Kč 61,95 Kč Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 9
83
kopírovací a kancelářský
papír
A3 80g kvalita B, papír pro kopírování a tisk v
laserových a inkoustových tiskárnách, určen pro
běžné každodenní použití, bezproblémový průchod
stroji
500 ks bal 105,40 Kč 22,13 Kč 127,53 Kč Papír kopírovací A3 Connect, 80 g, 500 listů ECF380 9
84
kopírovací a kancelářský
papír
A4 80g kvalita A, papír pro kopírování a zisk v
laserových tiskárnách (i barevných) určen pro
vícenákladové tisky, vynikající kvalita, bezproblémový
průchod stroji
500 ks bal 65,60 Kč 13,78 Kč 79,38 Kč

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
94
kopírovací a kancelářský
papír
A3 různé barvy 160 g - do kopírek, inkoustových i
laserových tiskáren - pastelové barvy
250 ks bal 216,90 Kč 45,55 Kč 262,45 Kč
Papír kopírovací A3, 160 g, 250 listů, středně
zelený
EURTOC316/28/N 13
95 barevné papíry A4, 20 listů obyčejné 20 listů  bal 10,10 Kč 2,12 Kč 12,22 Kč Barevné papíry, 20 listů KOH200624 0
96 barevné papíry A4, 80 g/m2 100 ks bal 35,80 Kč 7,52 Kč 43,32 Kč
Papír barevný A4, 80 g, pro výtvarnou výchovu a
kopírovaní, 100 listů, žlutý
STE230200550 0
97 barevné papíry A4, lepící 1 ks ks 2,03 Kč 0,43 Kč 2,45 Kč Barevné papíry lepicí složka 1 list NAK0003 0
98 kreslící karton A1 bílý 200g/m2 100 ks bal 439,10 Kč 92,21 Kč 531,31 Kč Kreslicí karton A1, 220 g, 100 ks PBR-KRKA1 0
99 kreslící karton A2 bílý 200g/m2 100 ks bal 235,30 Kč 49,41 Kč 284,71 Kč Kreslicí karton A2, 220g, bílý, 100 ks STE132022 0
100 kreslící karton A3 bílý 200g/m2 200 ks bal 188,60 Kč 39,61 Kč 228,21 Kč Kreslicí karton A3, 220 g, 200 ks KRP622123-1VFN 0
101 kreslící karton A3 barevný 200g/m2 sada 50 ks bal 97,80 Kč 20,54 Kč 118,34 Kč Kreslicí karton A3, 200 g, oranžový, 50 ks STE240131003 0
102 kreslící karton A4 bílý 180g/m2 200 ks bal 89,90 Kč 18,88 Kč 108,78 Kč Kreslicí karton A4, 180 g, 200 ks (ŠKOLA) KRP622122 30
103 kreslící karton A4 barevný 200g/m2 50 ks bal 49,40 Kč 10,37 Kč 59,77 Kč Kreslicí karton A4, 200 g, červený, 50 ks STE240141004 0
104 náčrtníkový papír A4, 90 g/m2 500 ks bal 119,60 Kč 25,12 Kč 144,72 Kč Náčrtkový papír A4, 500 listů,90g PBRNRPA4 0
105 náčrtníkový papír A4 90g/m2 v bloku lepený 20 listů 1 ks bal 10,50 Kč 2,21 Kč 12,71 Kč Náčrtník A4, 20 listů PBRNACA420 0
106 krepový papír 200 x 50 různé barvy 10 ks bal 52,90 Kč 11,11 Kč 64,01 Kč Papír krepový, sada 10 rolí barev KOH9755037 0
107
vlnitá lepenka A4,
mix 12
barev
bal 119,10 Kč 25,01 Kč 144,11 Kč
Vlnitá lepenka, KOH-I-NOOR, rozměr A4, mix 12
barev
NAK0016 0
108
vlnitá lepenka A3
mix 12
barev
bal 27,50 Kč 5,78 Kč 33,28 Kč
Vlnitá lepenk KOH-I-NOOR,  v roli, rozměr A3
cm, mix 12 barev
NAK0019 0
109 roztřiďovač karton 1/3 A4 barevný 240g/m2 100 ks bal 28,20 Kč 5,92 Kč 34,12 Kč Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, 100 ks HIT1731 79
110 sešit
A4 Eko z recyklovaného papíru 60 listů linka, čistý
nebo čtverečk
1 ks ks 11,10 Kč 2,33 Kč 13,43 Kč Sešit 464 A4, linka, 60 listů, recykl PBR464REC 0
103 sešit
A4 Eko z recyklovaného papíru 40 listů linka,čistý
nebo čtvereček
1 ks ks 8,20 Kč 1,72 Kč 9,92 Kč Sešit 444, A4, linka, 40 listů, recykl PBR444REC 31
104 sešit
A5 Eko z recyklovaného papíru 60 listů linka, čistý
nebo čtvereček
1 ks ks 5,60 Kč 1,18 Kč 6,78 Kč Sešit 564 A5, linka, 60 listů, recykl PBR564REC 0
105 sešit
A5 Eko z recyklovaného papíru 40 listů linkovaný, čistý
nebo čtvereček
1 ks ks 4,10 Kč 0,86 Kč 4,96 Kč Sešit 544, A5, linka, 40 listů, recykl PBR544REC 31
106 sešit
A6 Eko z recyklovaného papíru 20 listů linka, čistý
nebo čtvereček

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
119 blok spirálový A4
A4, linkovaný nebo čtverečkovaný 80 listů, bílý
bezdřevý papír, perforace pro snadné odtržení a
děrování pro založení do pořadače
1 ks ks 19,30 Kč 4,05 Kč 23,35 Kč
Blok FORMAT - X, A4, boční kovová vazba,
perforace, 80 listů, linkovaný
PBS044360010 26
120 blok pro flipchart papír 70 g/m2, 95 x 68 25 listů čistý 1 ks ks 57,60 Kč 12,10 Kč 69,70 Kč Blok pro flipchart 95 x 68 cm, 70 g, bílý, 25 listů AVE-M-BLOK 0
121 kniha A4, lepená 50 listů linka 10 ks ks 23,90 Kč 5,02 Kč 28,92 Kč
Záznamní kniha A4, linka, 96 listů, černé s
červenými růžky
PBR54104 22
122 kniha A5, lepená 50 listů linka 10 ks ks 14,90 Kč 3,13 Kč 18,03 Kč Záznamní kniha A5, linka, 96 listů PBR55104 22
123 záznamní kniha
A 4 tvrdé desky, listy bezdřevý bělený papír, lepená
kniha v tvrdých deskách 150 listů linkovaný
10 ks ks 42,00 Kč 8,82 Kč 50,82 Kč
Záznamní kniha A4, linka, 150 listů, černé s
červenými růžky
PBR54154 22
124
záznamní kniha
A4  v tvrdých lamino deskách s barevným potiskem,
linkované listy z bezdřevého papíru, 100 listů
250 ks bal 5 975,00 Kč 1 254,75 Kč 7 229,75 Kč
Záznamní kniha A4, linka, 100 listů, černé s
červenými růžky
PBR54104 22
125
záznamní kniha
A5  v tvrdých lamino deskách s barevným potiskem,
linkované listy z bezdřevého papíru, 100 listů
5 ks bal 78,50 Kč 16,49 Kč 94,99 Kč
Záznamní kniha A5, linka, 100 listů, desky různý
design
PBR55104E 22
126 samolepicí plastové záložky  20 x 50 - různé barvy neon, opakované použití 4x40 ks bal 12,60 Kč 2,65 Kč 15,25 Kč
Záložky samolepící Connect, foliové, 20 x 50
mm, 4 x 50 ks, barvy: modrá, int. oranžová, žlutá
a růžová
NAK0005 35
127 blok samolepící
38 x 51 mm, žlutý, opakované použití, dokonalá
přilnavost, lepidlo nezanechává stopy, blok 100 listů
1 ks ks 1,40 Kč 0,29 Kč 1,69 Kč
Bloček samolepicí Connect QUICK, 40 x 50 mm,
žlutý, 100 listů
PBS850019 44
128 blok samolepící
76 x76 mm, žlutý, opakované použití, dokonalá
přilnavost, lepidlo nezanechává stopy, blok 100 listů
1 ks ks 2,50 Kč 0,53 Kč 3,03 Kč
Bloček samolepicí Connect QUICK, 76 x 76 mm,
žlutý, 100 listů
NAK0007 44
129 blok samolepící
76 x 76 různé barvy,  pro opakované použití 6x100
lístků
1 ks ks 18,00 Kč 3,78 Kč 21,78 Kč
Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové
růžové
NAK0008 44
130 blok špalíček lepený 8,6 x 8,6 x 4,5 cm bílý papír 1 ks 13,40 Kč 2,81 Kč 16,21 Kč Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm KAM018-1 32
131 obálka C6
114 x 162 mm recyklovaná 80g/m2 samoplepící
přehybová bez okénka
50 ks ks 0,26 Kč 0,05 Kč 0,31 Kč Obálky C6 samolepicí,bez okénka KRP046 318

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
144 obálka B6
s odtrhávací dodejkou propisovací 80g/m2 125 x 175
mm, olizové, červený pruh
1 ks ks 0,60 Kč 0,13 Kč 0,73 Kč
Dodejka B6, červená, s vytrhávacím okénkem,
samopropis, SP, 1 ks (0318707)
HELDOR-CRV/SP-1 0
145 obálka C5
s odtrhávací dodejkou propisovací 80g/m2 162 x 229,
olizové
50 ks ks 1,10 Kč 0,23 Kč 1,33 Kč
Dodejka C5, bílá, s vytrhávacím okénkem, SP, 1
ks
HELDOR-BI/SP-1S 0
146 obálka C5
s odtrhávací dodejkou propisovací 80g/m2 162 x 229,
olizové
1000 ks ks 1,10 Kč 0,23 Kč 1,33 Kč
Dodejka C5, bílá, s vytrhávacím okénkem, SP, 1
ks
HELDOR-BI/SP-1S 0
147 obálka C5
s odtrhávací dodejkou propisovací 80g/m2 162 x 229,
olizové, modrý pruh
1 ks ks 1,08 Kč 0,23 Kč 1,31 Kč
Dodejka C5, modrá, s vytrhávacím okénkem,
vlhčící, SP
HELDOR-MO/SP-1 0
148 obálka C5
s odtrhávací dodejkou propisovací 80g/m2 162 x 229,
olizové, červený pruh
1 ks ks 1,08 Kč 0,23 Kč 1,31 Kč
Dodejka C5, červená, s vytrhávacím okénkem,
vlhčící, oblá klopa
HELDOR-CRV/C5 0
149 obálka C5 samolepící 162x229 mm 100 ks ks 0,33 Kč 0,07 Kč 0,40 Kč Obálka C5 bez okénka, samolepicí, bílá, 1 ks KRP011S 0
150 poštovní taška C4 229 x 324 mm bílá 100g/m2 samolepící přehybová 250 ks ks 0,85 Kč 0,18 Kč 1,03 Kč
Taška obchodní C4 (324 x 229 mm), samolepicí,
bílý ofset, 100 g, 1 ks
KRP098S 0
151 poštovní taška
C4 229 x 324 mm bílá 100g/m2 samolepící s krycí
páskou
25 ks ks 0,85 Kč 0,18 Kč 1,03 Kč Taška obchodní C4, krycí páska, recykl., 1 ks KRP044S 319
152 poštovní taška B4 250 x 353 mm bílá 100g/m2 samolepící přehybová 250 ks ks 1,10 Kč 0,23 Kč 1,33 Kč Taška obchodní B4, samolep. s páskou, 1 ks,  bílá KRP015S 0
153 obchodní taška B4 X dno 25 x 34 cm šíře dna 4 cm 90g/m2 1 ks ks 3,00 Kč 0,63 Kč 3,63 Kč
Taška obchodní B4, "X" dno, 130g, samolepicí s
páskou, bílá, 1 ks
KRP048S 319
154 obchodní taška B4 s tkaninou Xdno 120g/m2 25 x 34 cm šíře dna 4 cm 1 ks ks 5,80 Kč 1,22 Kč 7,02 Kč
Taška obchodní B4, "X" dno, 250 x 353 mm,
ARALIN, 130 g
VAP111001 319
155 obálka 130x130 na CD, kulaté okénko 1 ks ks 0,70 Kč 0,15 Kč 0,85 Kč Obal na CD s okénkem, papírový, 125 x 125 mm CD-OBAL-PA 409
156 obálka bílá protinárazová s bublinkovou výstelkou, vnější rozměr 240 x 350 mm 1 ks ks 2,80 Kč 0,59 Kč 3,39 Kč Obálka bublinková typ F16, 240 x 350 mm, bílá VAP-F16 999
157 tiskopis stvrzenka
samopropisovací mSk 3 x 25 listů, příjmový, výdajový
různé druhy
1 ks ks 16,00 Kč 3,36 Kč 19,36 Kč
Stvrzenka A6, číslované listy, blok, 1+2, NCR,
3x25 listů
MSK75 0
158 tiskopis stvrzenka vstupenky 1 - 100 číslované 14 x 5 1 ks ks 7,00 Kč 1,47 Kč 8,47 Kč Bločkové vstupenky, 14 x 5 cm, 100 listů OPT267 0
159 tiskopis propustka A7 100 listů 1 ks ks 6,50 Kč 1,37 Kč 7,87 Kč Propustka A7, 100 listů OPT147 45

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
173
Automatická tužka -
mikrotužka
 tuha 0,5 mm,  s plastovým tělem 1 ks ks 3,40 Kč 0,71 Kč 4,11 Kč Mikrotužka Spokoveb 0132, barevný assort SW013299112 230
174 popisovač
šíře hrotu 0,1 (resp. různé šíře hrotu od 0,1 -0,7),
plněno černým dokumentním, světlostálým a
voděodolným inkoustem
1 ks ks 12,80 Kč 2,69 Kč 15,49 Kč Liner Centropen 2631 Graphic, černý CEN2631/1 246
175 popisovač trojhranný tl. 0,3 mm různé barvy 1 ks ks 6,10 Kč 1,28 Kč 7,38 Kč Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, modrý CEN4611/06 247
176 popisovač permanent  šíře stopy 0,6 mm - různé barvy 1 ks ks 6,90 Kč 1,45 Kč 8,35 Kč
Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F,
0,6 mm, černý
CEN2636F/12 267
177 popisovač trojhranný šíře stopy 0,5 mm různé barvy 1 ks ks 5,70 Kč 1,20 Kč 6,90 Kč Liner Centropen ERGO 4651, 0,5 mm, červený CEN4651/04 248
178 popisovač permanent šíře stopy 1 mm  - různé barvy 1 ks ks 3,60 Kč 0,76 Kč 4,36 Kč
Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm,
černý
CEN2846/12 259
179 popisovač permanent šíře stopy 2 mm kulatý hrot - různé barvy 1 ks ks 3,60 Kč 0,76 Kč 4,36 Kč
Popisovač permanent Connect, kul. hrot  STOPA
2 mm, černý
PBS850304023 258
180
popisovač
na textil - různé barvy, šíře stopy 1,8 mm,
nevypratelný světlostálý inkoust na vodní bázi, stopa
písma je odolná praní do 60 °C
1 ks ks 5,40 Kč 1,13 Kč 6,53 Kč Popisovač na textil, černý 2739 CEN2739/12 269
181 zvýrazňovač silný
sada 4 barev, šíře stopy 1 - 4,6 mm s reflexním
pigmentovým inkoustem
1 ks ks 14,60 Kč 3,07 Kč 17,67 Kč
Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 1-4,6
mm, sada 4 barev
PBS850320 254
182 značkovač flipchrt pro popis na tabuli flipchart různé barvy 1 ks ks 6,50 Kč 1,37 Kč 7,87 Kč Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý CEN8550/12 266
183 fix na magnetické bílé tabule stíratelný - různé barvy 1 ks ks 4,50 Kč 0,95 Kč 5,45 Kč
Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3
mm, černý
PBS850310023 265
184 fix
permanent š. stopy cca 1mm různé barvy - popisovač -
plast, keramika, kůže, kov, stopa odolná vůči otěru,
tepl. Do 100 st. vodě a povětrnostním vlivům různé
barvy
1 ks ks 3,60 Kč 0,76 Kč 4,36 Kč
Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm,
černý
CEN2846/12 259
185 fix
s vent. bezp. chránítkem, odolný proti vyschnutí až 5
let, obsahující zdravotně nezávadný a vypratelný
inkoust - různé barvy
1 ks ks 0,90 Kč 0,19 Kč 1,09 Kč
Popisovač Centropen ERGO 7550, vypratelný,
černý
CEN7550/12 249
186 značkovač
značkovač - papír, karton, plast, sklo, keramika, dřevo,
kov i kámen, permanentní inkoust na alkoholové bázi,
odolný proti vodě, tepl. do 100 st. C, otěru a
povětrnostním vlivům, šíře stopy 2-5mm, klínový hrot
různé barvy
1 ks ks 9,20 Kč 1,93 Kč 11,13 Kč
Popisovač permanent Centropen 8516,  2–5
mm, nevysychavý, černý

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
195 štětec
kulatý tl. 6 mm, kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 5,40 Kč 1,13 Kč 6,53 Kč Štětec kulatý č. 6 SAK-CLA0949 0
196 štětec
kulatý tl. 8 mm, kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 6,00 Kč 1,26 Kč 7,26 Kč Štětec kulatý č. 8 SAK-CLA0950 0
197 štětec
kulatý tl. 10 mm, kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 6,70 Kč 1,41 Kč 8,11 Kč Štětec kulatý č. 10 SAK-CLA0951 0
198 štětec
plochý tl. 6 mm,kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 3,50 Kč 0,74 Kč 4,24 Kč Štětec plochý č. 6 (ŠKOLA) SAK-CLA0954 0
199 štětec
plochý tl. 8 mm, kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 5,70 Kč 1,20 Kč 6,90 Kč Štětec plochý č. 8 (ŠKOLA) SAK-CLA0955 0
200 štětec
plochý tl. 10 mm, kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 9,10 Kč 1,91 Kč 11,01 Kč
Štětec plochý č. 10, s dřevěnou rukojetí,
chromovým toulcem a s vlasy z "kozy"
KOH9936010009 0
201 štětec
plochý tl. 12 mm, kovová objímka, dřevěná lakovaná
násadka
1 ks ks 10,40 Kč 2,18 Kč 12,58 Kč
Štětec plochý č. 12, s dřevěnou rukojetí,
chromovým toulcem a s vlasy z "kozy"
KOH9936012009 0
202 temperové barvy
jasné odstíny, vysoká koncentrace pigmentu,
vynikající krytí a viskozita, rychleschnoucí a vypratelné
tuba 16 ml 6+1 ks
6+1 bal 56,00 Kč 11,76 Kč 67,76 Kč
Tempery soupr. 6 barev + Temperová barva,
běloba titanová, 16 ml
GAM162501 + KOH162601 0
203 temperové barvy
jasné odstíny, vysoká koncentrace pigmentu,
vynikající krytí a viskozita, rychleschnoucí a vypratelné
tuba 16 ml 10+1 ks
10+1 bal 82,80 Kč 17,39 Kč 100,19 Kč Tempery FABER-CASTELL souprava 12 ks/15 ml PAR161112 0
204 temperové barvy jasné odstíny, vysoká koncentrace pigmentu 500 ml 1 ks ks 74,50 Kč 15,65 Kč 90,15 Kč Temperová barva Creall 500 ml, červená SEVT40308100 0
205 temperové barvy jasné odstíny, vysoká koncentrace pigmentu 1000 ml 1 ks ks 139,20 Kč 29,23 Kč 168,43 Kč Barva temperová Jovi, 1 l, červená SEVT41812800 0
206 prstové barvy 6 barevx 25 ml výborná krycí schopnost 6 ks bal 66,00 Kč 13,86 Kč 79,86 Kč Prstové barvy - sada 6 x 25 ml NAK008 0
207 vodové barvy
30 mm obdélník - 12 barev, netoxické barvy, odolné
pigmenty
1 ks ks 33,20 Kč 6,97 Kč 40,17 Kč Vodové barvy 30 mm, 12 barev GAM172511 0
208 pastelky trojhranné, nelámavé, měkká tuha 12 ks 12 ks bal 27,70 Kč 5,82 Kč 33,52 Kč
Pastelky KORES trojhranné 12 ks v krabičce, vč.
ořezávátka
KOR93312 0
209 pastelky akvarel 6 barev 6 ks bal 23,20 Kč 4,87 Kč 28,07 Kč Souprava akvarelových pastelek, 6 ks KOH3715006001 0
210 pastelky progess 6 barev 6 ks bal 29,00 Kč 6,09 Kč 35,09 Kč Pastelky v laku Progresso, 6 ks KOH8755 0

Obchodní název (uváděný v katalogu
Uchazeče)
Objednací kód (uváděný
v katalogu Uchazeče)
strana katalogu
224 laminovací fólie - kapsy
A5, 125 mi čiré lesklé, antistatické, pro teplou
laminaci, materiál PES
25 ks bal 17,00 Kč 3,57 Kč 20,57 Kč
Laminovací fólie Connect A5 pro laminování za
tepla, 125 µm, 25 ks
PBS850105 183
225 magnet kulatý šedý průměr 16 mm 1 ks ks 1,40 Kč 0,29 Kč 1,69 Kč Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, černý TFK8 0
226 magnet kulatý šedý, průměr 16 mm 100 ks ks 1,40 Kč 0,29 Kč 1,69 Kč Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, černý TFK8 0
227 magnet kulatý šedý průměr 20 mm 1 ks ks 2,80 Kč 0,59 Kč 3,39 Kč Magnet kulatý, 20 mm, obyčejný, černý TFK20-1 0
228 křída školní bílá nebo terracota 500g 100 ks bal 46,80 Kč 9,83 Kč 56,63 Kč Křída školní, bílá, 100 ks,min 500 g GAM111502 0
229 křída školní barevná 12 barev bal bal 18,40 Kč 3,86 Kč 22,26 Kč Křída školní, barevná, souprava 12 ks GAM112506 0
230 modelovací hmota bílá nebo terracota 500g 1 ks ks 48,70 Kč 10,23 Kč 58,93 Kč
Modelovací hmota KOHINOOR, Keraplast,
bílá,500g
KOH1317060 0
231
houba na interaktivní
tabule
magnetická houba na stírání bílých ntabulí a flipchartu
bez nutnosti výměny čistícího povrchu, čistí se vodou,
1 ks ks 22,50 Kč 4,73 Kč 27,23 Kč Magnetická mazací houbička KORES KOR20860 0
232 plastelína modelová hmota 10 barev 200 g 1 bal bal 11,90 Kč 2,50 Kč 14,40 Kč Modelovací hmota, 10 barev, celofán  ( 200 g) KOH131712 0
233 plastelína modelová hmota 5 barev 100 g 1 bal bal 8,90 Kč 1,87 Kč 10,77 Kč
Modelovací hmota, 5 barev, pap. podl. celofán (
100 g)
KOH131509 0
234 špendlíky poniklované celokovové 200 ks bal 6,70 Kč 1,41 Kč 8,11 Kč Špendlíky kovové, 50 g, 200 ks SAK-HDA0144 0
235 připínáčky niklované hl. /hrot 10/8 100 ks bal 9,80 Kč 2,06 Kč 11,86 Kč
Připínáčky č. 222, průměr hlavičky 10 mm,
celokovové, 100 ks
LIP110 163
236 připínáčky niklované hl. /hrot 11/9 100 ks bal 10,30 Kč 2,16 Kč 12,46 Kč
Připínáčky č. 223, průměr hlavičky 11 mm,
celokovové, 100 ks
LIP111 0
237 připínáčky hlavička potažená baravným plastem hl./hrot 10/8 100 ks bal 9,40 Kč 1,97 Kč 11,37 Kč Připínáčky barevný mix Connect, 120 ks PBS125376 163
238
připínáčky nástěnkové
s barevnou tvarovanou hlavičkou, vhodné též pro
vyznačení či barevné odlišení teorií na mapě
1 ks ks 0,34 Kč 0,07 Kč 0,41 Kč
Špendlíky pro korkové tabule Connect 1 ks,
barevný mix
PBS125382 163
239 špejle bez špičatého hrotu 100 ks bal 9,40 Kč 1,97 Kč 11,37 Kč Špejle uzenářské, 100 ks TFK62 0
240 nástěnka korková 900x600 mm - dřevěný rám 1 ks ks 96,70 Kč 20,31 Kč 117,01 Kč Tabule korková, 60 x 90 cm, dřevěný rám AVE-CCKT6090 0
241
nástěnka korková 600x400 mm - dřevěný rám
1 ks ks 61,80 Kč 12,98 Kč 74,78 Kč
Tabule korková Franken KT 4060, 40 x 60 cm,
dřevěný rám
FRKT4060 157
242 gumičky barevné různých barev a průměrů 1 balení bal 9,40 Kč 1,97 Kč 11,37 Kč Gumičky Connect barevný assort, 15 g PBS125395 331
243 diář týdenní, A5, na celý kalendářní rok 1 ks ks 71,20 Kč 14,95 Kč 86,15 Kč Diář týdenní ROBIN A5, vivella, hnědá BALBTR6HN 0